TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor: ALDA LOURDES DO NACIMENTO ETINGER

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 1 de 10

Página 1 de 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor: BEATRIZ DA SILVA GASPAR

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 2 de 10

Página 2 de 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor: LISETE TEREZINHA CASSEMIRO

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 3 de 10

Página 3 de 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor: LUCIMARA MENDES DA SILVA

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 4 de 10

Página 4 de 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor: LUSIA VALADAO KOBI

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 5 de 10

Página 5 de 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor: MARIA JOSE DA SILVA GASPAR

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 6 de 10

Página 6 de 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor: MARIA RITA DE CASSIA OLIVEIRA GOMES

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 7 de 10

Página 7 de 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor: NEIDE MARIA MOURA

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 8 de 10

Página 8 de 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor: PALMER DA SILVA GASPAR

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 9 de 10

Página 9 de 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Ribeiro Pereira Filho, 206

CNPJ: 18.666.750/0001-62

Processo de Licitação Nº 171 Inexigibilidade  Nº  10 / 2021

O(A) Prefeito Municipal de ITAMONTE, no uso de suas atribuições, ratifica  o processo de: Inexigibilidade de
Licitação n° 10 para:

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA APLICAÇÃO DA LEI 14.017/2020 (ALDIR BLANC) NO MUNICÍPIO DE ITAMONTE -
MG: PROJETO NATAL DE ARTES

Fornecedor:

Valor Ratificado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE , 16 DE Dezembro DE 2021

ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

973,42

GEOSIAP - PMITAMONTE Página 10 de 10

Página 10 de 10